Słyszymy także o wkrótce nastąpić mającym przybyciu do Warszawy panny Couqui, która podczas pierwszego pobytu w Warszawie zjednała sobie tyle wziętości i sympatji u licznych wielbicieli Terpsychory—lecz wszystkie te wieści i zapowiedzie—należą dziś jeszcze do przyszłości, o której marzyć tylko lecz pi-

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

Postanowieniem Komitetu Urządzającego zwołanym na 164 posiedzeniu dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) (*) 1866/7 r. (pozycja 901) przepisano: „że od daty wydania tego postanowienia składanie tabel likwidacyjnych z dóbr, z których projekta likwidacyjne przez samych właścicieli przedstawione nie zostały, dokonywane będzie przez Komisarzy Rewirowych i Komisje Spraw Włościańskich.”

do czasu przybycia Komisarza do dóbr w celu ułożenia tabeli, i że właściciele dóbr którzy z tego prawa nie skorzystają, sami sobie przypiszą winę za następstwa, jakie dla nich z powodu spóźnienia w ułożeniu tabel wynikną.

Poczta warszawska podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1867 r. przywrócony został na czas letni, trzeci codzienny bieg Omnibusów Pocztywowych na trasie pomiędzy Warszawą a Lublinem, który istnieć będzie do dnia 3 (15) Października r. b. Osoby podróżujące za miejsce w tych omnibusach opłacać mają po kop.

W dziale nieurzędowym *dziennika gubernialnego kieleckiego* w NNr. 12 i 13, zamieszczone jest sprawozdanie dyrektora szkół o szkołach elementarnych w dyrekcji naukowej kieleckiej. Przytoczymy z niego następujące dane: przed wydaniem Najwyższego ukazu, o wychowaniu elementarnem z 30 sierpnia (11 września) 1864 r. było szkół: w 49 miastach 56, w 39 wsiach 40. Na mocy przyjętych uchwał i zatwierdzonych etatów na zasadzie wyzsumowanego ukazu, nowo założono, w ciągu 1865 r. w 2 miastach szkół dwie, w 55 wsiach szkół 55; w ciągu 1866 r. w 1 mieście szkołę 1, w 53 wsiach szkół 53. W skutku tego w dniu 31 grudnia 1866 r.

Table with market prices: RODZAJ PRODUKTOW, Koziec od, and various goods like Pszonicą, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle.

Dowozy: Pszonicę 120 Żyta 80; Jęczmienia —; Owsa 300 korcy. Wiadro okowity od rs. 3 k. 97 do rs. 4 k. 6. Garniec „ od rsr. 1 kop. 32 do rsr. 1 kop. 38.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1867 r.

Table with financial data: MONETY, PAPIERY, Obligacje, Bilety, and various bank-related items.

Table with exchange rates: WEXLE, listing rates for Berlin, Wrocław, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych. rs. 1 k. 46 1/2. * „ „ od Listów Likwidacyjnych. rs. 1 k. 71 1/2.

KURSA TELEGRAFICZNE. AJENTURY RUDOLFA OKRETT. Petersburg, dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1867 r.

Table with telegraphic rates: Wexle na Londyn, Hamburg, Amsterdam, Paryż, Berlin, and other financial instruments.

KURSA TELEGRAFICZNE. AJENTURY RUDOLFA OKRETT. z Berlina, d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1867 roku.

Table with telegraphic rates from Berlin: Wexle na Londyn, Hamburg, Paryż, and various bank-related items.

Z WIEDNIA

Table with telegraphic rates from Vienna: Wexle na Londyn, Hamburg, Paryż, and other financial instruments.

Z PARYŻA.

Table with telegraphic rates from Paris: Renta 3%, Renta Włoska, Akcje Kredytu Ruchomego.